
KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR ZAGREB 

ZAGREB, Kišpatićeva 12 

 

Klasa: 4.5.1.-18/19-1 

Broj: 02/22/MP 

Zagreb, 14. rujna 2018. 

 

Na temelju članka 3. Pravilnika o radu i članka 27. Statuta Kliničkog bolničkog centra Zagreb 

ravnatelj Kliničkog bolničkog centra Zagreb donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju dijela natječaja 

 

I. Poništava se dio natječaja za prijam djelatnika radi obavljanja specijalizacije objavljen             

14. rujna 2018. godine u „Narodnim novinama“, „Jutarnjem listu“, „Zavodu za zapošljavanje“, 

„web stranici Ministarstva zdravstva“ i „web stranici KBC-a Zagreb“i to u točkama: 

 

14. Klinički zavod za laboratorijsku dijagnostiku 

- liječnik specijalizant iz medicinske biokemije i laboratorijske medicine – 1 izvršitelj 

 

21. Ljekarna 

- liječnik specijalizant iz farmaceutske tehnologije – 2 izvršitelja 

 

II. Ova odluka objavit će se u „Narodnim novinama“, „Jutarnjem listu“, „Zavodu za 

zapošljavanje“, „web stranici Ministarstva zdravstva“ i „web stranici KBC-a Zagreb“. 

 

 

                          Ravnatelj 

        Prof. dr. sc. Ante Ćorušić 


